
I forbindelse med økt aktivitet for eksisterende kunder og tildeling av nye kontrakter, søker CHC Helikopter Service etter
helikopterteknikere til basene i Brønnøysund, Kristiansund og Bergen.

FLYTEKNIKERE – BRØNNØYSUND
Til Brønnøysund søker vi etter flyteknikere (Part-66 eller ICAO II-sertifikat) med helikopterkompetanse, fortrinnsvis på AS
332L/L1 og/eller Sikorsky S-92A. Arbeidstidsordningen i Brønnøysund vil være en 15/13-ordning. Kontrakten i Brønnøysund
har oppstart 01.05.07. Teknikere som ansettes vil gjennomgå en praksisperiode på vår base i Kristiansund før oppstart.
Ansettelse i januar/ februar 07 eller etter avtale.

FLYTEKNIKERE – KRISTIANSUND OG BERGEN
Til basene i Kristiansund og Bergen søker vi etter flyteknikere med helikopterkompetanse på typene AS332L/L1, L2
og/eller S-92A. Til disse stillingene oppfordrer vi fagarbeidere med flyfagbrev til å søke, eventuelt også nyutdannede.
Søkere med utvidet avionikkompetanse vil bli foretrukket. Ansettelse fra januar 2007 eller senere etter avtale.

For alle stillinger gjelder følgende:
Arbeidsoppgavene er primært knyttet til drift og vedlikehold av luftfartøy, men vi forutsetter også medansvar og fleksibilitet 
i forhold til andre gjøremål på basene.

Vi ønsker oss søkere som vil medvirke aktivt til en positiv utvikling av kvalitet, 
effektivitet og arbeidsmiljø, og vi legger stor vekt på evne og vilje til samarbeid, 
initiativ og selvstendighet. Nærmere opplysninger om stillingene får du ved henvendelse 
til vedlikeholdssjef Helge Anonsen, tlf. 51 94 19 05 eller mobil 415 01 406.

Skriftlig søknad merket «Søknad» sendes innen 31.08.06 til:
CHC Helikopter Service AS, Personalavdelingen, Postboks 522, 4055 Stavanger Lufthavn,
eller på e-mail: mhaugvaldstad@chc.ca.

Husk å oppgi hvilken base du søker stilling ved.

CHC Helikopter Service AS er en del av verdens største helikopterkonsern, CHC Helicopter Corporation, som med datterselskaper 
og investeringer representerer en flåte på 300 helikoptre og 2.500 ansatte i 21 land. Kjernevirksomheten er offshore-flyging og 
trening av flygere og teknikere. CHC Helikopter Service har operert på norsk kontinentalsokkel siden 1966. Årlig flyr vi ca. 600.000 
passasjerer til og fra offshore-installasjoner fra baser i Stavanger, Bergen, Florø og Kristiansund. I tillegg opererer vi avanserte søk- og
redningshelikoptre på Oseberg, Statfjord og Ekofisk.
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